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Były już wcielenia księżniczek i dobrych wróżek. Teraz szykuje się gala za pół miliona? O
czym mowa? Małgorzata Handzlik, europosłanka, politycy, biznesmeni i ludzie kultury
zapraszają 14 grudnia do bielskiego teatru.

Samorządowcy najczęściej toną w licznych dokumentach, zajmują się inwestycjami i funduszami miejskimi. Jednak
jest taki czas w roku kiedy pokazują swój talent aktorski. Właśnie trwają próby do kolejnego spektaklu, które od
pięciu lat organizuje Małgorzata Handzlik, europosłanka.

– 14 grudnia kolejny raz będzie można zobaczyć samorządowców, biznesmenów, ludzi kultury w
nietypowym wydarzeniu. Mogę jedynie zdradzić, że będzie to niezwykłe wydarzenie, które nosić będzie
tytuł Gala na pół miliona – mówi Portalowi Śląska Cieszyńskiego OX.PL, Małgorzata Handzlik.

Co roku w przedstawieniu borą udział Anna Grygierek, burmistrz Strumienia oraz Janina Żagan, burmistrz
Skoczowa. Z roku na rok przybywa kolejnych samorządowców i radnych z naszego regionu.

Tegoroczne przedstawienie będzie wystawione na rzecz Stowarzyszenia na rzecz dzieci z autyzmem, które działa w
Bielsku-Białej. – Co roku dochód z przedstawienia przekazujemy na rzecz innego stowarzyszenia czy
prywatnych osób, które potrzebują pomocy. W tym roku są to dzieci z autyzmem. Staramy się również
poprzez nasze przedstawienia promować działalność tych stowarzyszeń – przyznaje Małgorzata Handzlik.

Dochód z przedstawień w całości przekazywany jest na rzecz potrzebujących. – W 2008 roku zaproponowała,
abyśmy wspólnie zrealizowali pierwsze przedstawienie, a dziś już sobie nie wyobrażamy funkcjonowania
bez tych prób, prócz tego że dobrze się bawimy to możemy również pomóc, już niejednokrotnie sami na
scenie uroniliśmy łzy, kiedy wręczaliśmy czek na całkiem pokaźne kwoty – dodaje Małgorzata Handzlik.

Tegoroczną premierę zaplanowano na 14 grudnia w Teatrze Polskim w Bielsku-Białej. O bilety można pytać w kasie
teatru.
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